12. Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

1. У зв'язку зі зменшенням обсягів потреби в
закупівлі, зменшити суму договору № 51 від 03
лютого 2020 року на 8861,91 грн. (Вісім тисяч
вісімсот шістдесят одна грн. 91 коп.) та
викласти пункт 2.1. в новій редакції : « Ціна
Товару складає 11128 грн. 09 коп. ( Одинадцять
тисяч сто двадцять вісім грн. 09 коп.) в т. ч. без
ПДВ.» .
2. Усі інші умови Договору , не змінені в цій
Додатковій угоді, залишаються чинними у
редакції, викладеній у Договорі.
3. Цю Додаткову угоду складено українською
мовою в двох примірниках, які мають однакову
юридичну силу, для кожної із Сторін і